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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962 R M 1.15 57417 ja

CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967 R M 1.6 103155 ja

DITTMAR Jürgen HE FC Kassel 1960 R M 1.13 82758 ja

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965 R M 1.12 59145 ja

FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf 1962 R M 1.14 77503 ja

HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966 R M 1.5 61333 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 1.3 61345 ja

KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969 R M 1.3 62245 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.8 115707 ja

SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.17 108352 ja

WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf 1969 R M 1.10 115561 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.16 84696 ja

ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961 R M 1.11 103281 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 0.0 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC M ja

2. 0 003 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

3. 0 005 0.0 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf M ja

4. 0 006 0.0 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC M ja

5. 0 008 0.0 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

6. 0 010 0.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf M ja

7. 0 011 0.0 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar M ja

8. 0 012 0.0 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim M ja

9. 0 013 0.0 GER DITTMAR Jürgen HE FC Kassel M ja

10. 0 014 0.0 GER FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf M ja

11. 0 015 0.0 GER BACHMANN Michael WE Herner TC M ja

12. 0 016 0.0 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja

13. 0 017 0.0 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf M ja
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer



Off. Westfälische Senioren Meisterschaft

Bochum (GER)
09.12.2018 - 10:00

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

O50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
09.12.2018 13:48

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

2 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

3 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

4 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967

5 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

6 GER WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf 1969

7 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961

8 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965

9 GER DITTMAR Jürgen HE FC Kassel 1960

10 GER FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf 1962

11 GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

12 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964

13 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER L HOLZE Henrietta 0 0 0

L L CAMUS Jan Patrick 0 0 0

BURGHARDT Ulrich 0 0 0

L BISPING Lea 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

Silber GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

Bronze GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962 R M 1.9999 57417 ja

BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 1.9999 57666 ja

BRINKHOFF Sacha WE TV Paderborn 1974 R M 1.9999 107603 ja

CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967 R M 1.9999 103155 ja

DITTMAR Jürgen HE FC Kassel 1960 R M 1.9999 82758 ja

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965 R M 1.9999 59145 ja

FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf 1962 R M 1.9999 77503 ja

HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966 R M 1.9999 61333 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 1.9999 61345 ja

JABLONOWSKI Dirk WE OFC Castrop-Rauxel 1971 L M 1.9999 109425 ja

KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969 R M 1.9999 62245 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 1.9999 65900 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.9999 115707 ja

SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.9999 108352 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 1.9999 77031 ja

WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf 1969 R M 1.9999 115561 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.9999 84696 ja

ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961 R M 1.9999 103281 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER BRINKHOFF Sacha WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER BACHMANN Michael WE Herner TC M ja

T 9 000 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

T 9 000 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER DITTMAR Jürgen HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC M ja

T 9 000 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf M ja

T 9 000 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER JABLONOWSKI Dirk WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 GER WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 GER FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja



Off. Westfälische Senioren Meisterschaft

Bochum (GER)
09.12.2018 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

O30-O50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
09.12.2018 13:47

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Off. Westfälische Senioren Meisterschaft

Bochum (GER)
09.12.2018 - 10:00

CORRECTION #2

Degen männlich

Individual

O30-O50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
09.12.2018 17:40

1 / 1

Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 17:40

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 17:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BISPING Lea, GER WE TV Jahn Oelde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CARSTENS Axel GER Quernheimer FC 1 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph GER TV Neheim 2 D2 V5 D1 V5 D4 2 17 22 0.400 -5 4.
DITTMAR Jürgen GER FC Kassel 3 D2 D4 D3 V5 D4 1 18 21 0.200 -3 5.
KONSCHEWITZ Kai GER Herner TC 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SCHWARZ-SCHIER Christian GER DFC Düsseldorf 5 D1 D3 D1 D4 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
WIRTH ZUR OSTEN Frank GER FSG Warendorf 6 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 21 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 3

BISPING Lea, GER WE TV Jahn Oelde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Matthias GER Herner TC 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
JABLONOWSKI Dirk GER OFC Castrop-Rauxel 2 D0 D4 D0 D3 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
HUNDERTMARK Stephan GER GSV Porz 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 18 0.800 6 2.
FEIDIEKER Georg GER FSG Warendorf 4 D1 V5 D2 D4 D4 1 16 20 0.200 -4 5.
SCHÜßLER Thomas GER Düsseldorfer FV 5 D3 V5 D3 V5 D3 2 19 22 0.400 -3 4.
BRINKHOFF Sacha GER TV Paderborn 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 18 0.800 6 2.

Runde 3 | Bahn 4

CAMUS Jan Patrick, GER WE Herner TC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEHER Martin GER TV Wetzlar 1 V5 V5 D4 D2 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
WÖRLE Gert GER Frankfurter TV 2 D1 D3 D3 D4 D0 0 11 24 0.000 -13 6.
BACHMANN Michael GER Herner TC 3 D3 V4 D0 D2 D4 1 13 23 0.200 -10 5.
HUG Armin GER TV Oberndorf 4 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 14 1.000 10 1.
SONNEK Kevin Frank GER OFC Castrop-Rauxel 5 V5 V5 V5 D4 D1 3 20 18 0.600 2 3.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KONSCHEWITZ Kai Herner TC 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER HUG Armin TV Oberndorf 5 5 24 14 1.000 10 Q

3 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER BECKER Matthias Herner TC 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER CARSTENS Axel Quernheimer FC 4 5 21 14 0.800 7 Q

6 GER BRINKHOFF Sacha TV Paderborn 4 5 24 18 0.800 6 Q

6 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 4 5 24 18 0.800 6 Q

8 GER WIRTH ZUR OSTEN Frank FSG Warendorf 3 5 23 21 0.600 2 Q

9 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 3 5 20 18 0.600 2 Q

10 GER ZIEHER Martin TV Wetzlar 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 GER SCHÜßLER Thomas Düsseldorfer FV 2 5 19 22 0.400 -3 Q

12 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph TV Neheim 2 5 17 22 0.400 -5 Q

13 GER DITTMAR Jürgen FC Kassel 1 5 18 21 0.200 -3 Q

14 GER FEIDIEKER Georg FSG Warendorf 1 5 16 20 0.200 -4 Q

15 GER BACHMANN Michael Herner TC 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER SCHWARZ-SCHIER Christian DFC Düsseldorf 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER WÖRLE Gert Frankfurter TV 0 5 11 24 0.000 -13 Q

18 GER JABLONOWSKI Dirk OFC Castrop-Rauxel 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

17
WÖRLE Gert
HE Frankfurter TV

GER V 10

16
SCHWARZ-SCHIER Christian
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

 

9
SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
WIRTH ZUR OSTEN Frank
WE FSG Warendorf

GER

 

 

5
CARSTENS Axel
WE Quernheimer FC

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
WE TV Neheim

GER

 

 

13
DITTMAR Jürgen
HE FC Kassel

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER

 

Bahn 4

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER V 10

WÖRLE Gert (17)
HE Frankfurter TV

GER D 5

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 4

SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER V 10

WIRTH ZUR OSTEN Frank
WE FSG Warendorf

GER D 6

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 2

CARSTENS Axel
WE Quernheimer FC

GER V 10

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
WE TV Neheim

GER D 8

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 2

DITTMAR Jürgen
HE FC Kassel

GER D 6

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER V 10

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 2

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER V 10

SONNEK Kevin Frank (9)
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 3

R: BISPING Lea (GER)

Bahn 2

CARSTENS Axel
WE Quernheimer FC

GER D 4

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER V 10

R: BISPING Lea (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
FEIDIEKER Georg
WE FSG Warendorf

GER

 

 

11
SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BRINKHOFF Sacha
WE TV Paderborn

GER

 

 

7
HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
ZIEHER Martin
HE TV Wetzlar

GER

 

  Bahn 4

15
BACHMANN Michael
WE Herner TC

GER V 10

18
JABLONOWSKI Dirk
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 7

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER

 

Bahn 2

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER V 10

FEIDIEKER Georg
WE FSG Warendorf

GER D 2

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 3

SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

BRINKHOFF Sacha
WE TV Paderborn

GER D 9

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 3

HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER V 10

ZIEHER Martin
HE TV Wetzlar

GER D 4

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 2

BACHMANN Michael
WE Herner TC

GER D 7

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER V 10

R: BISPING Lea (GER)

Bahn 3

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER V 10

SCHÜßLER Thomas (11)
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 1

HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER V 10

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER D 7

R: CAMUS Jan Patrick (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER D 5

4
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER V 10

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

  Bahn 3

3
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER V 10

2
HUNDERTMARK Stephan (7)
NR GSV Porz

GER D 5

  R: BISPING Lea (GER)

Bahn 2

BECKER Matthias (4)
WE Herner TC

GER V 10

SCHMIDT Timo (3)
WE FSG Warendorf

GER D 5

R: BISPING Lea (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

2 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

3 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

3 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

8er Tableau

5 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

6 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967

7 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

8 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

16er Tableau

9 GER BRINKHOFF Sacha WE TV Paderborn 1974

10 GER WIRTH ZUR OSTEN Frank WE FSG Warendorf 1969

11 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961

12 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965

13 GER DITTMAR Jürgen HE FC Kassel 1960

14 GER FEIDIEKER Georg WE FSG Warendorf 1962

15 GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

16 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964

32er Tableau

17 GER SCHWARZ-SCHIER Christian NR DFC Düsseldorf 1961

18 GER JABLONOWSKI Dirk WE OFC Castrop-Rauxel 1971
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


